2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

14.06. 2016

г.Дивногорск

№ 84п
О признании утратившими силу постановлений администрации города Дивногорска
         В целях приведения правовых актов администрации города Дивногорска в соответствие Федеральному закону от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу с 30.01.2014 постановления администрации города Дивногорска:
1.1. от 22.02.2008 № 254п «О мерах по реализации законодательства о лотереях»;

1.2. от 12.11.2009 №1213п «О внесении изменений в постановление администрации города от 22.02.2008 № 254п».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Косых О.Д.
  Глава города                                                                                                Е.Е. Оль